$61.29 IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $9.81

Desglose de impuestos trasladados

Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

IVA Tasa 0.160000 $380.34 $60.86

Subtotal $396.14

Descuento $15.80

IVA 16.00 % $60.86

CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 20/100 MXN MXN $441.20Total

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

28 - Tarjeta de débito

Documentos Relacionados

04 - Sustitución de los CFDI previosTipo de relación

UUID

28F4B87D-A0EF-44D0-ACE3-9B9D2C5179E2

Folio fiscal

F081AE73-1B6F-4301-A0B6-9B9D2C512A24